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Dz-02.0021.1.2017 

 

 
PROTOKÓŁ 

z XXVIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 19 stycznia 2017 r.  

w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22 

 

 
Ad. 1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Na wstępie Przewodnicząca Rady przywitała radnych oraz przybyłych gości: Pana Łukasza 

Wantucha – Radnego Miasta Krakowa oraz Pana Jarosława Komorniczaka – Asystenta 

Premiera Jarosława Gowina. 

Po czym Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga otworzyła obrady XXVIII sesji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 18:10. 

 

 

Następnie Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt porządku obrad, a także poddała 

pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad następujący projekt uchwały: 

– jako pkt 8 projekt Komisji Ochrony Środowiska w sprawie opinii dotyczącej zadania pn. 

„Koncepcja budowy ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ul. Strzelców  

i Lublańskiej do estakady wraz z dostosowaniem tunelu łączącego ul. Brogi – Rakowicka 

do ruchu rowerowego w Krakowie”. Projekt uchwały został wprowadzony do porządku 

obrad w głosowaniu: za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0, 

 

Po wprowadzonych zmianach porządek obrad XXVIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

przedstawia się następująco:   

 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

3. Projekt uchwały Radnego Miasta Krakowa w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa w sprawie dzielnicowego budżetu obywatelskiego. 

4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie określenia wysokości środków finansowych 

przeznaczonych do rozdysponowania w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2018. 

5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2017. 

6. Projekt Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w sprawie likwidacji miejsc 

parkingowych na ul. Nadbrzeżnej na odcinku od ul. Narzymskiego do ul. Lotniczej po 

stronie potoku Białucha. 

7. Projekt Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie wniosku do Prezydenta 

Miasta Krakowa o przeprowadzenie w roku 2017: szczegółowej analizy statystycznej 

oraz akcji informacyjno/edukacyjnej wśród mieszkańców Krakowa, w zakresie 

diagnozy oraz leczenia boreliozy i chorób towarzyszących. 

8. Projekt Komisji Ochrony Środowiska w sprawie opinii dotyczącej zadania pn. 

„Koncepcja budowy ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ul. Strzelców  

i Lublańskiej do estakady wraz z dostosowaniem tunelu łączącego ul. Brogi – 

Rakowicka do ruchu rowerowego w Krakowie”. 

9. Oświadczenia i komunikaty.  

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poinformowała radnych, iż nie wpłynęły żadne 

uwagi do protokołu z XXVII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki, w związku  

z tym stwierdziła, że protokół został przyjęty. 
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Ad. 3. Projekt uchwały Radnego Miasta Krakowa w sprawie wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa w sprawie dzielnicowego 

budżetu obywatelskiego. 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił p. Łukasz Wantuch Radny Miasta Krakowa. 

Następnie Przewodnicząca Rady odczytała autopoprawkę jaką złożył p. Łukasz Wantuch. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, w której głos zabrali radni: p. Jarosław Świech, 

p. Łukasz Wantuch, p. Magdalena Maliszewska, p. Marian Andruchów, p. Maria 

Szafraniec, p. Andrzej Kalista. 

Następnie p. Łukasz Wantuch złożył kolejną autopoprawkę. 

W dalszej części dyskusji głos zabrali radni: p. Łukasz Derdziński, p. Małgorzata 

Ciemięga, p. Łukasz Wantuch, p. Andrzej Kalista, p. Grzegorz Finowski, p. Maciej 

Hankus. 

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, iż Zarząd przygotował dokumentację 

zdjęciową zadań, które były wykonywane w ramach budżetu obywatelskiego. Po czym 

zostały wyświetlona zdjęcia dla następujących zadań: „Ścieżka zdrowia" w parku przy 

śluzie na Dąbiu, na bulwarach na Dąbiu; Ścieżka narciarstwa biegowego Nordic Walking 

od Salwatora do Dąbia wzdłuż Bulwarów Wiślanych; Park Dąbie - zielone miejsce 

wypoczynku. 

W trakcie prezentacji zdjęć głos zabrali radni: p. Magdalena Maliszewska, p. Paweł 

Stachowiec, p. Maria Szafraniec, p. j. Świech, p. Artur Wolny, p. Małgorzata Ciemięga. 

Następnie p. Łukasz Wantuch złożył kolejną autopoprawkę. 

W dalszej część dyskusji głos zabrali radni: p. Ewelina Garbacka-Kalemba, p. Łukasz 

Wantuch, p. Marian Andruchów. 

 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 0, 

przeciw – 12, wstrzymujących się – 6. Uchwała nie została podjęta. 

 

Ad. 4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie określenia wysokości środków 

finansowych przeznaczonych do rozdysponowania w ramach Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2018. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady p. Małgorzata Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 18, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 1. Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2017. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Przewodnicząca Rady p. Małgorzata Ciemięga. 

W dyskusji głos zabrali radni: p. Andrzej Kalista, p. Małgorzata Ciemięga, p. Maciej 

Hankus, p. Maria Szafraniec, p. Magdalena Maliszewska, p. Paweł Stachowiec. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 20, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 6. Projekt Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w sprawie likwidacji 

miejsc parkingowych na ul. Nadbrzeżnej na odcinku od ul. Narzymskiego do ul. 

Lotniczej po stronie potoku Białucha. 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił Przewodniczący Komisji p. Marian Andruchów. 

W dyskusji głos zabrali radni: p. Małgorzata Ciemięga, p. Marian Andruchów, p. Alicja 

Gołąb-Radziszewska, p. Jarosław Świech, p. Magdalena Maliszewska, p. Michał Skoczeń, 

p. Paweł Stachowiec, p. Maciej Hankus, p. Jarosław Świech, p. Andrzej Kalista, p. Tomasz 

Makowski, p. Grzegorz Finowski, p. Agnieszka Pasieka. 

Pan Marian Andruchów złożył poprawkę do projektu uchwały. Następnie Przewodnicząca 

Rady odczytała niniejszą poprawkę. 
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Przewodnicząca Rady poddała poprawkę p. Mariana Andruchowa pod głosowanie: za – 

20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

Pani Małgorzata Ciemięga złożyła poprawkę do projektu uchwały, którą  odczytała. 

Przewodnicząca Rady poddała poprawkę pod głosowanie: za – 20, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały wraz z przyjętymi 

poprawkami pod głosowanie: za – 20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.7. Projekt Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa o przeprowadzenie w roku 2017: szczegółowej 

analizy statystycznej oraz akcji informacyjno/edukacyjnej wśród mieszkańców 

Krakowa, w zakresie diagnozy oraz leczenia boreliozy i chorób towarzyszących. 

 

Przewodniczący Komisji p. Grzegorz Finowski przedstawił i omówił projekt uchwały  

wraz z poprawką, którą złożył.  

W dyskusji głos zabrali radni: p. Magdalena Maliszewska, p. Łukasz Wantuch, p. 

Małgorzata Ciemięga, p. Maria Szafraniec, p. Maciej Hankus, p. Jarosław Świech, p. 

Grzegorz Finowski. 

Przewodnicząca Rady poddała poprawkę pod głosowanie: za – 19, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. Poprawka została przyjęta. 

 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały wraz z przyjętą poprawką 

pod głosowanie: za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 2. Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 8. Projekt Komisji Ochrony Środowiska w sprawie opinii dotyczącej zadania 

pn. „Koncepcja budowy ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ul. 

Strzelców i Lublańskiej do estakady wraz z dostosowaniem tunelu łączącego ul. 

Brogi – Rakowicka do ruchu rowerowego w Krakowie”. 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji p. Łukasz Pietryka. 

W dyskusji głos zabrał radny: p. Andrzej Kalista. Pan Łukasz Pietryka zaprezentował 

radnym projekt budowy przedmiotowej ścieżki rowerowej. 

Przewodnicząca Rady odczytała poprawkę, którą złożył p. Łukasz Pietryka. 

Przewodnicząca Rady poddała poprawkę pod głosowanie: za – 20, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 20, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 9. Oświadczenia i komunikaty.  

 

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

- Przewodnicząca Rady poinformowała, iż kolejna sesja Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

odbędzie się 23 lutego 2017 r. o godz. 18:00. 

- Pan Łukasz Wantuch zaprosił radnych na spotkanie, które odbędzie się 24.01.2017 r.  

o godz. 18.00 w Sali Wyspiańskiego, pl. Wszystkich Świętych 3/4. Spotkanie będzie 

poświęcone następującym sprawom: projekt uchwały „Nowa Huta Dziś” oraz projekt 

uchwały „Indywidualny Budżet Radnego Dzielnicy”. Głos w tej sprawie zabrał również p. 

Artur Wolny. 

- Pan Paweł Stachowiec zaprosił radnych na „Spacery po Krakowie”. Głos w tej sprawie 

zabrali radni: p. Agnieszka Pasieka, p. Maria Szafraniec.  

- Pan Łukasz Derdziński poruszył temat wizji w lokalach socjalnych. Głos w tej sprawie 

zabrała również p. Małgorzata Ciemięga. 

- Pani Małgorzata Ciemięga przedstawiła nowego pracownika Biura Rady Dzielnicy,  

a także podziękowała dotychczasowemu pracownikowi za współpracę. 
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga 

zamknęła XXVIII sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 20.15.     

   

 

 

 

 

Protokołowała:              Prowadząca obrady: 

       

Barbara Lipowa                                                   Przewodnicząca 

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                                                                                Małgorzata Ciemięga 

 
    

                        

    


